
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                                                 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

        20.08.2020г.                                 п. Рассвет                                             № 39 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Рассветовского сельсовета от 04.06.2020 №22  

«О признании утратившими силу постановлений 

 администрации Рассветовского сельсовета 

 от 25.07.2012 №26 и от 12.12.2014 №45»  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктами 1 и 

3 статьи 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об 

особенностях правового регулирования муниципальной службы в 

Красноярском крае», Законом Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 

«О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», 

руководствуясь статьей 7 Устава Рассветовского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельсовета от 

04.06.2020 №22 следующие изменения: 

- в пункте 1 цифры «25.12.2012» заменить цифрами «25.07.2012» 

       3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

       4.Постановление вступает в силу со дня подписания. 

       5.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новый 

путь» и  размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 

Рассветовский сельсовет).   

 

 

 

 

Глава Рассветовского сельсовета                                       В.Н. Поздняков 

 
 

http://www.birilussy.ru/

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

